
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 18 апреля   2017 г.        № 145 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 В соответствии с частью 3 статьи 14, пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального  

Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 387 НК РФ в целях 

приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим 

законодательством,   

 

 Совет Назинского сельского поселения РЕШИЛ:   

 

        1. Внести следующие изменения в Положение о порядке владения, пользования и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 

«Назинское сельское поселение», утвержденное  решением Совета Назинского сельского 

поселения от 28.12.2011 г. № 126 : 

        1)  пункт 6.3. Главы 6 «Порядок организации учета муниципального имущества 

муниципального образования»  изложить в следующей редакции: 

        «6.3 Порядок внесения муниципального имущества в реестр, ведение реестра и 

предоставление заинтересованным лицам информации о муниципальном имуществе 

осуществляется в соответствии Приказа Министерства экономического развития РФ от 30 

августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества» 

        2)  главу 6 дополнить пунктом 6.4 следующего содержания: 

       «6.4. Установить стоимость движимого имущества подлежащего включению в Реестр 

объектов  муниципальной  собственности  муниципального образования «Назинское 

сельское поселение» в размере 20 тыс. руб. и более.» 

       2. Настоящее  решение подлежит  официальному  обнародованию в установленном  

Уставом  Назинского сельского поселения порядке.  

 

 

Глава Назинского сельского поселения                                         В.А. Штатолкин 

 

О внесении изменений в Положение о порядке 

владения, пользования и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального 

образования «Назинское сельское поселение», 

утвержденное  решением Совета Назинского 

сельского поселения от 28.12.2011 г. № 126  


